DRANKEN

Warme dranken

Koffie

Cappuccino

Koffie met verse slagroom
Latte macchiato

Espresso

Thee, diverse smaken

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom

Frisdranken
Cola

Cola zero
Fanta sinas
Fanta Cassis
Bitter lemon
Rivella

Tonic

Sourcy Rood
Sourcy Blauw
Fuze tea
Chocomel
Fristi

Verse Jus d'orange

Alcoholische dranken
Droge Witte wijn glas
Zoete Witte wijn glas
Rosé glas

Rode wijn glas

Heineken van de tap
Heineken 0.0. Fles
Hoegaerden wit bier Fles
Birra morretti Fles
Gulpener Neubourg Fles
Liefmans (rose bier) Fles
Radler of Radler 0.0.
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DESSERTS

Cheesecake

met chocoladesaus of aardbeiensaus en slagroom

Appeltaart met slagroom

Coupe: softijs als basis
Verse aardbeien*

met aardbeiensaus, nootjes en slagroom

Warme kersen*

met nootjes en slagroom

Dame blanche

met chocoladesaus, stukjes chocolade
en slagroom

Oreo

met chocoladesaus, stukjes Oreo

en slagroom

Caramel crunch

met caramelsaus, stukjes stroopwafel,
stukjes caramel en slagroom

Coupe Advocaat

met Advocaat saus, stukjes chocolade
en slagroom

*sejzoen

SHAKES

Shake de luxe
stroopwafel, KitKat of Oreo

Shake Classic
Vanille, Choco, Banaan of Aardbeien

Frapucinno

Maandag

Dinsdag

Woensdag t/m vrijdag
Zaterdag

Zondag

4.50

4.50

6.95

6.95

6.95

6.95

6.95

6.95

4.95

3.50

3.75

11.00 uur - 20.00 uur
gesloten
11.00 uur-20.00 uur
gesloten
12.00 uur - 20.00 uur






